[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2021 г

№ 6-22
О внесении изменений в Решение Совета Новорепинского муниципального образования от 06.12.2016 г № 8-30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новорепинском муниципальном образовании Ершовского муниципального района Саратовской области»

В соответствии федеральным законом от 01.07.2021 г. №251-ФЗ «О внесение изменений в Бюджетный кодекс РФ», руководствуясь Уставом Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области, Совет Новорепинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новорепинского муниципального образования от 06.12.2016 г № 8-30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новорепинском муниципальном образовании Ершовского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.1. пункта 2 абзац 2 и 11 исключить;

1.2. В подпункте 2 пункта 2 абзацы 3-10 и 12-16 считать соответственно абзацами 2-9 и 11-15.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Новорепинского
муниципального образования

В.В.Солоп